CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E AGRONEGÓCIO – NÍVEL DE MESTRADO E

DOUTORADO

EDITAL  Nº  21/2014-PGDRA

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO

DE ALUNO REGULAR DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

AGRONEGÓCIO – NÍVEL DE MESTRADO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Desenvolvimento Regional e Agronegócio – Nível de

Mestrado e Doutorado, designado pela Portaria 1715/13-GRE, de

29 de abril de 2013, no uso de suas atribuições,

considerando o Edital nº 18/2014-PGDRA, de 03 de

setembro de 2014, de abertura de inscrição,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação das inscrições para o processo

seletivo do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio – nível de Mestrado,

conforme relacionado no anexo I deste Edital.

Art. 2° A primeira etapa – Prova escrita – será

realizada no dia 07 de novembro de 2014, com início às 14:00h e

término às 17:00h, na sala 02 Prédio CCSA/PGDRA, Térreo, da

UNIOESTE/Campus de Toledo.

Art. 3º Não será permitido o acesso de candidatos à

sala de aula, após o horário das 14:00h.

Art. 4º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 30 de outubro de 2014.

PROF. DR. PERY FRANCISCO ASSIS SHIKIDA

Coordenador do Programa de Mestrado e Doutorado em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio

Anexo I do Edital nº 021/2014-PGDRA, de 30 de outubro de 2014.

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 NOME RG

01 Alex Sandro Rodrigues dos Santos 9.266.755-3

02 Alexandre Adílio Luiz da Silva 8.915.171-6

03 Alexandre Barion de Andrade 5.915.051-0

04 Aracelli Bianchin 8.759.682-6

05 Arceste Leite Filho 3.696.365-4

06 Bruna Naiara de Castro 12.327.101-7

07 Carla Cristina Bueno 8.214.533-8

08 Carlos José Dalla Nora 705342465-6

09 Cleber Eduardo Graef 808366241-4

10 Cirineu Ribeiro dos Reis 842.049-2

11 Claudair Vargas Pereira 1093487691

12 Cristiane Fernanda Klein 8.209.686-8

13 Débora Cristina Kliemann 7.398.980-9

14 Elenilton Jairo Dezengrini 5.240.712-5

15 Elisa da Silva 8.274.543-2

16 Elizandra Marlise Lamb 9.751.916-1

17 Erick Antonio Sigolo 7.143.922-4

18 Ezequias Pereira da Palma 8.544.282-1

19 Hedson Mauro Klesener 6.337.322-2

20 Hermes João Inácio 7.025.532-4

21 Jaqueline de César Nogueira 8.398.611-5

22 Jéssica Cristiane Andrade de Paula 10.081.510-9

23 José Luiz Borsatto Júnior 10.385.418-0

24 Juliano Soares Silveira 6.848.333-6

25 Kátia Silveira Barros 8.581.069-3

26 Larissa Meira Ruschel 3789015

27 Marcelo Jacobowski 8.462.060-2

28 Marcelo Marcos Manenti 1.673.788 7

29 Marcelo Ricardo Schneider 7.287.616-4

30 Márcia Cristina Scherer Klein 10.168.302-8

31 Maria Lucia de Campos Gasperin 123.366-5

32 Matheus Lazzari Nicola 9.202.104 1

33 Oscar Luis Legal Subeldía Junior 3.902.684-6

34 Rafael Volpatto Zanconato 7.635.745-5

35 Sandro Wiechork 1090415314

36 Tamires Cristina Bif 10.384.412-6

37 Thyago Rodrigues Chagas 8.445.493-1

38 Tiago Rodrigo Fischer 13.945.959-8

39 Vanessa Gleica Cantú 10.198.894-5

40 Vinícius Dalmina 8.213.460-1

41 Viviane Taísa dos Santos 10.657.426-0

INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA

01 Elias Noar Schlosser Não apresentou os documentos